ORDIN DE PLATA N R .0000000921 T i p .d o c . 1

DATA EMITERII: 20 septembrie 2022

PLATITI:23800-00 LEI: Douăzeci si Trei Mii Opt Sute, 00

PLĂTITOR: (R)TEHGAZ GRUP SRL ICS CODUL IBAN:MD37VI000000222492 659MDL

CODUL FISCAL:1006600041260

PRESTATORUL PLĂTITOR

B.C VictoriaBank S.A. s.26 Chisinau

BENEFICIAR:(R) Centrul pentru Achiziţii P CODUL IBAN:MD23TRPCCC518430B01859AA 

ublice Centralizate CODUL FISCAL:1016601000212